
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE

NR. AKTI 

ADMINISTRATIV 

1 09.03.2023 “I.Metaj” sh.a  
Belishove, Mallakastër, Aksi rrugor Fier-

Ballsh

 Subjekti është gjobitur për shkelje te Ligjit Nr. 8450 datë 

24.02.1999, i ndryshuar, neni 14, pika 12 qe parashikon

se “Futja në treg dhe përdorimi i pajisjeve nën presion,

që shërbejnë për trajtimin dhe ambalazhimin e gazit të

lëngshëm të naftës (GLN) nga shoqëritë e tregtimit me

shumicë të këtij nënprodukti, bëhet vetëm kur ato

plotësojnë kushtet teknike dhe kërkesat e përcaktuara në

legjislacionin në fuqi".

300 000
 Subjekti është sanksionuar sipas Ligjit 8450 datë 

24.02.1999, i ndryshuar, neni 25 germa (gj), pika 1

Nr. 2877 Prot., datë 

13.04.2023
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